
Nabídka činnosti v oblastt požární ochtany pro
objekty Magistrátu města Karlovy Vary

Nabídku podává:
Dodavatel - Martin Černý, Karla Čapka 3,360 01 Karlovy Yaty, odborně způsobilá
osoba (odb. zp.Z - 922/97), autorizovaný technik ČKAIT v oboru PO staveb 1Čretr
0301063). Dodavatel není plátcem DPH.
Odběratel - MM Karlovy vary, Moskevská2-1,,360 01 KarlovyYary.

Nabídka je zpracována pro tyto obiekty:
MM I., Moskevská 21
MM II., U spořitelny 2
Stavební archiv Moskevsk á 38 / 39
Obřadní síň Krále Jiřího

Předmětem nabídky je činnost v oblasti požární ochrany v rozsahu naplňuiícím
veškeré požadavky dle platných legislativních předpisů oblasti PO:

1). komplexni zpracování zcela nové dokumentace PO v rozsahu požadovaném
plabrými předpisy, zejména zák. č. l33/t985 Sb. o požární ochraně, a vyhl. č.

246/2001Sb. o požárni prevenci. Rozsah dokumentace je současně určen kategorií
činností, zde činnostíbez zvýšeného požárního nebezpečí (Obřadní síň) a činností se
zvýšenýrn požárnirn nebezpečím (všechny ostatní objekty resp. provozy). Součástí je
také zptacovárú přehledu stávajicich požárnich uzávérů (dveří) za účelem
následných ročních pt ov ozních kontrol.

2). zajištét,tt stálé a trvalé požfuni prevence ve všech uvedených objektech
(provozech) sestávajíci z téchto činností:
- udržování veškeré vedené dokumentace v platném stavu a v konkrétrrím znění dle
charakterů jednotlivých provozů,
- výkon školení v PO ve všech objektectr, a to v úrovni nástupů nových zaměstnanců
a vedoucích zaměstnanců (v pravidelných předem stanovených termínech např. 2 x
měsíčně nebo dle skutečné potřeby), dále v úrovni opakovaných školení
zaměstnanců (1 x za dva roky) a vedoucích zaměsbranců (1 x zaůi roky),
- výkon odborné píípravy všech členů preventivnichpožárních hlídek v objekfu MM
L a II. (1 x ročně, při personáIni změně v rámci jmenování do této funkce),
- komplexní preventivní prohlídky v objektech se zvýšeným požárnim nebezpečím
alespoň 1 x za tři měsíce (MM I. a MM II.), 1 x za půI roku (archiv), a 1 x ročně
(Obřadní síň), další případné preventivní prohlídky dle skutečných potřeb na
základé p ožadavků o dběratele
- zpracování podrobného záztlrarrru zkaždé provedené preventivní prohlídky a jeho
projednání s odpovědným zásh,lpcem odběratele (řešení píípadných závad),
- vedení požárních knih (pro každý objekt samostatné),


